
(Provincia di Matera)

p,or.64&-o"t 022

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. sI del3O/rL/2022

OGGETTO: I rerrunn e eppRovAZtoNE vERBALI sEDurA PREcEDENTE

L'anno duemilaventidue e questo giorno trenta del mese di Novembre alle ore 18,30 nella sala delle

adunanze della Sede Comunale, si è riunito il Consiglio Comunale, convocato con awisi spediti nei

modi e termini di legge, in sessione ordinaria in prima convocazione.

Alla trattazione dell'argomento in oggetto in seduta pubblica risultano presenti ed assenti isigg.:

N. COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI

L LISTA Nicola Sindaco x

BERNARDO Andrea Consigliere x

PICERNO Roberta Consigliere X

4 CELANO Santo Consigliere x

5 D'ORONZIO Leonardo Consigliere x

6 FORTUNATO Eugenio Consigliere x

FoRTUNATo Vincenzo Consigliere X

8 LAROCCA Nicola Consigliere x

9 RIMEDIO Gaetano Consigliere x

10 SARLO Concettina Consigliere x

11 VALICENTI Maria Angela Consigliere x

Assegnati n. 11 - In carica n. 11 - Presenti n. 11 - Assenti n.0

Presiede il Dott. LISTA Nicola in qualità di Sindaco;

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa PANZARDI Filomena'

ll Presidente constatato il numero legale degli intervenuti,

DICHIARA

Aperta l'adunanza ed invita i presentialla trattazione dell'argomento indicato in oggetto.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto if D.Lgs. 78/08/2OOO, n. 267, e ss.mm.i.;

Letto lo Statuto Comunale;

COMUNE DI COLOBRARO,@_
0 2 plc,2



It CONSIGUO COMUNATE

Dato atto che, ai sensi degli arft. 49 e 147 bis del D.Lgs. '18i08l2000, n.267, perquanto concerne la regolarità
tecnica e amministrativa il responsabile del Servizio Amministrativo sulla proposta della presente deliberazione
ha espresso parere favorevole e per quanto conceme la regolarità contabile il responsabile del Servizio
Finanziario - Tributi - Contabilità non ha espresso parere, non comportando riflessi diretti ed indiretti sul
bilancio e sul patrimonio comunale;

Visti iverbali di deliberazione dal n.46 al n.50 adottati dal Consiglio Comunale nella seduta del 06.10.2022;

Ritenuto doverli approvare in quanto conformi alla discussione e alla votazione avuti luogo in tale seduta;

Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge.

DELIBERA

1. Di prendere atto di quanto enunciato in premessa e che in questa sede si intende interamente
riportato a farne parte integrante e sostanziale;

2. Di approvare iverbali di deliberazione dal n.46 al n.50 adottati dal Consiglio Comunale nella sedula
del06.10.2022:

3. Di dare atto che le deliberazioni di cuiaiverbali dideliberazione dat n.46al n.50 àdottatidal Cohsiglio
Comunale nella seduta del 06.10.2022, sono tufte esecutive ai sensi di legge.



Visto: suffa proposta di deliberazione, ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, pel
quanto concerne la reSolarità tecnica e amministrativa e contabile si dichiara di aver espresso parere
come riportato nel testo deliberativo.

ll responsabile del servizio interessato
F.to Dott.ssa liliana SANTAMARIA

ll responsabile del servizio finanziario
F.to Dott.ssa Rosa CAVALLO

Letto, approvato e sottoscritto come segue:

ll Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Filomena PANZARDI

ll Presidente
F.to Nicola LISTA

Visti gli atti di ufficio, si attesta che la presente deliberazione è pubblicata all'Albo pretorio Comunate
dafla data odierna e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni continui e consecutivi. RE4. N.\hs

Dallaresidenza Municipate,Ì 0 2 D lC,202? ll Segretario Comunale

F.to Dott.ssa Filomena PANZARDI

Visti gli atti di ufficio, si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno
perché dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell,art. 134, comma 4,

D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, e ss.mm.ii..

Dalla residenza Municipale, lì ll Segretario Comunale

F.to Dott.ssa Filomena PANZARDI

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il per il decorso termine di 10
giorni dalla data di pubblicazione, ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D.Lgs. 18.8.2000, n.267.

Dalla residenza Municipale, lì ll Segretario Comunale

F.to Dott.ssa Filomena PANZARDI

visti gli atti di ufficio, si attesta che la presente deliberazione è copia conforme all'originale.

Dalla residenza Municipate, ù A 2 DtC, ?0?2 ll Segretario Comunale

Filomena PANZARDI)

,, ,'l I


